Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2016                                                                                                 №  517
пос. Смидович

О внесении изменений  в муниципальную программу «Пожарная безопасность муниципальных образовательных учреждений муниципального образования "Смидовичский муниципальный район" на 2016 - 2020 годы»
Администрация  Смидовичского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Пожарная безопасность муниципальных образовательных учреждений муниципального образования "Смидовичский муниципальный район" на 2016 - 2020 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального района  от  15.11.2015

№ 1300 «Об утверждении муниципальной программы «Пожарная безопасность муниципальных образовательных учреждений муниципального образования "Смидовичский муниципальный район" на 2016 - 2020 годы» (далее – Программа) следующие изменения:
1. Таблицы 3, 4, 5 раздела 9 «Ресурсное обеспечение реализации Программы» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Районный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава администрации
муниципального района

А.П. Тлустенко
муниципального района

В.М.Трунова